
1 

55050 

О внесении изменений в пос-
тановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного района Пермского края от 
02 ноября 2012 г. № 1620 «Об 
утверждении Положения о 
системе оплаты труда ра-
ботников муниципального ка-
зённого учреждения Единая 
дежурно-диспетчерская служба 
Александровского муниципаль-
ного района»  

В связи с изменением наименования учреждения,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации Александровского 

муниципального района Пермского края от 02.11.2012 г. № 1620 «Об 

утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального 

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

Александровского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. по тексту постановления слова «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Александровского муниципального района» заменить словами «Единая 

дежурно-диспетчерская служба Александровского муниципального округа»; 

1.2. по тексту Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Александровского муниципального района» и приложений к нему: 

1.2.1. слова «Единая дежурно-диспетчерская служба Александровского 

муниципального района» заменить словами «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Александровского муниципального округа» в соответствующем 

падеже; 

1.2.2. слова «муниципальный район» заменить словами «муниципальный 

округ» в соответствующем падеже; 

1.2.3. слова «администрация района» заменить словами «администрация 

округа» в соответствующем падеже; 

  25.10.2022 1230 



2 

51739 

1.2.4. слова «сектор трудовых отношений и социального партнерства» 

заменить словами «отдел муниципальной службы и противодействия 

коррупции»; 

1.3. в Приложении 3 к Положению о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Александровского муниципального района» слова «Главный 

бухгалтер/бухгалтер» заменить словами «Директор МКУ «ЦБУ АМР». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                       О.Э. Лаврова 


